第３号様式（第３条関係）

　　　年　　　　月　　　　日
　瀬戸内町教育委員会教育長　殿

　次のとおり体育館施設等を使用したいので，許可くださるよう申請します。

男 名
女 名

使

年

用

月

料

日

その他参考事項

施
設
及
び
付
属
設
備

卓　　　球 トレーニング室

柔　　　道

使用料の減免 　規則　第５条　第　　　　号　該当

バレーボール 剣　　　道

バスケットボール 会　議　室

バドミントン 放送設備

教育長 課　長 課長補佐 係　長

申
請
者

住　所

使用団体

代表者名

　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　曜日　　　　：　　　　から　　　（　　　　日間）

　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　曜日　　　　：　　　　まで　　　（　　　　時間）

合計　　　　　名
共催・後援者
スポンサー名等

　有　（図面添付）　　　　　無 入場料 　有料　（料金別途）　　　　　無料

計

消　　費　　税

施設及び付属設備

電灯料金（　　　）基

有料興業加算

土日祝日加算

基　本　料　金

事　　　項 使　　　用　　　料 減免率 調　　　定　　　額 備　　　　　考

清水公園総合体育館使用（変更）許可申請書

種　　別 数　量 回　数 金　額 種　　別 数　量 回　数 金　額

使　用　目　的

使　用　日　時

入場予定人員

特　別　設　備

使　用　責　任　者 連絡先 　電話

教育長 課　長 課長補佐 係　長 係